(vn Kal. Maii.)
• Ut sitis in Gdelilate consiantes , el iniegrilalem
famaevestrae conservetis iliaesam, fraiernilali ves-

trae per aposlolica scripta proecipiendo manda-

mus, qualenus, in omnibus quaead tuiiionem cha-

rissimi in Christo filii noslri Ladislai, regis Huu-

gariae, ac.,. reginaematris ejiis etregni pertineiu,
venerabili fralra noslro... Colocensi archiepiscopo
fideliter assist.ilis, ul inde reiribulionem a Bomino,
ct grales a nobis oblihere possiiis.

DalumVIIKalendas Maii.

XLIIJ (172).
M.ABBATISS/E,ETSOUORIBUSDEGANDERSHEIM(175),

Privilegia ipsis ab Agapito PP. 11, el Joanne PP,
XIII concessa,renoval el confirmatj inseruntur
ponftficutndiplomaia.]

(Apud S. Petrum, vt Non. Maii.)
Cum Cbristus sit veritas, nos, qui, licet indigni,

loctimejus lenemus in lerris, •veriiaiidebemus te-

siiinoiiittmperbibere, cum et ipse de se dixisse Ie-

galur: I?j)toad Itoc naiussum,el ad Itocveni in mitn-

dum, ul teslimoniumperhibeamveritati (Joan. xvm)
5

Ex parte siquidemvestra fttit olim a nobis humililer

posuilalum , ul personis aliquibus scriberemus, qui

privilegia ecclesioeveslroeconcessa inspicerent di-

ligenier, quae, tum quia sunl vetustate consumplAj
lum quia monasleiii vestri coniiiienl liberiateia,

propler viarum discrimina limebalis- ad noslrani

praeseniiamdesiinare. Nos aulein , poslulationi ve-

stroe benignum impertientes assensum', tjualuor

episcopis, tolidcmque abbattbus duximus injungen-

dtim, ut, ad vestram ecclesiam accedemes,.slu-
diose inspicerenl veslreeprivilegia libcrtatis, et eo-

Q rtnn rescripla fidciiler ad noslram praesenliam de-

stinareut, sigillorum suorum munimine roborala..

Qui, noslro , sicul ex liileris ipsorum accepimus ,
mandalo parentes , privHegia bonas memoriae Aga-

piti et Joaimis , [praedecessoriim noslrorum , sibi

hiilli cupienies, u! , plurimis saeculis, ncmini nisi
niaximis priucipibttsaccessus paterei; Otho impe-
rator Ilbinasfilias, Sophiam ei Adelliaidem, ibi-
dem consecrarei, ijjsius. fuinlaloris filiae niemora-
bili exemplo; ires ibidem se incltidereui Brunsvi-
censes ; denique aliaeque Saxoniie principes adeo

porlas sancii ccenobiiillius exambirenl, ui amplis-
simos, prae illius vitaeprofessione, principalus con-
lemnerent; in quo egregia cttm primaevo fervore

viguil discijjlina, donec, superiore saectrio, in prae-
ceps omnia1ruerenl, sacrumque el profanuin mi«-
scereiitur, hoc denitjtie alterum devoraret. t BOGE^
LIN, German.-$an\, part. li, pag. 17. - -
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praesenlata subtiliier mspexeruni, el, lenorem eo-
rum fideliler conscribentes, suiseonsignavere sigillis
noslro conspectui praesenlandum.Yenerabilis etiani
frater noster, G. (174)... nunc Remensis archiepi-